B-1
B
U
S
B
出
力
圧

	 880～1100 mb 	 —	 PX409-26BUSBH
5ポイントNISTトレース校正証明書、USBコネクタ付ケーブル、無料でダウンロードできるPCソフトウェアが付属しています。
注文例:PX409-100GUSBH、2 m ケーブル、USB対応、100 psig範囲、USB出力。
PX409-16BUSBH、 2 m ケーブル、USB対応、16～32 inHg 絶対圧力範囲、USB 出力。
ノートPCは含まれません。
PX409 USB Series Pressure Ranges 15 PSIA/PSIG and Below
PX409 USB Series Pressure Ranges 30 to 1000 PSIA/PSIG
PX409 USB Series Pressure Ranges Above 1000 PSIA/PSIG
Product Label
P/N A040066
¼—18 NPT
Pressure Adaptor
HEX 1.0 AF
Gage
Vent
HEX 0.87 AF
¼—18 NPT
Pressure Adaptor
Ø 22
2 m
104
104
119 8
HEX 0.87 AF
¼—18 NPT
Pressure Adaptor
8
8
寸法：
mmPX409 USBHシリーズ圧力範囲1000PSIA/PSIG以上。
PX409 USBHシリーズ圧力範囲30～1000PSIA/PSIG。
PX409 USBHシリーズ圧力範囲15以上および未満のPSIA/PSIG。
無料のPCソフ トウェアをダウ ンロード
B-3
B
U
S
B
出
力
圧
力
ト
ラ
ン
ス
デ
ュ
ー
サ
差圧モデル仕様
範囲：単方向 25 mbar～69 bar
ライン/静圧力：両側に同時に最大35.5 bar
高圧側格納容器圧力 (差圧)：
ウェット/ドライおよびウェット/ウェット：
	 24～345 mbar：最大 69 bar
	 1～69 bar：最大 206.8 bar
過圧（差圧）
ウェット/ドライおよびウェット/ウェット：
	 25：248 mbar
	 69 mbar：最大414 mbar
	 172 mbar～51.7 bar：スパンの4倍
	 69 bar：最大206.8 bar
重量：227 g
ライン圧力：35.5 bar
器具：¼-18 NPTオス
5ポイントNISTトレース校正証明書、USBコネクタ付ケーブル、
無料でダウンロードできるPCソフトウェアが付属しています。
注文例:PX409-100DDUUSBH、ウェット/ドライ、0～6.9 bar
差圧高速USB出力トランスデューサ
PX409-2.5DWUUSBH、ウェット/ウェット 0～172 mbar 差圧
高速USB出力トランスデューサ
PX409-015DWUUSBH
1 bar範囲、USB
出力、実寸より小さ
く表示。
寸法についてはPX409を参照してください。
2 m (6')
の一体型
USBケー
ブルでPC
に直接接続
できます。
ご注文：
範囲
bar  型番
ウェット/ドライ差圧モデル
0～25.00 mb PX409-10WDDUUSBH
0～69.00 mb PX409-001DDUUSBH
0～172.0 mb PX409-2.5DDUUSBH
0～345.0 mb PX409-005DDUUSBH
0～1.000 PX409-015DDUUSBH
0～2.100 PX409-030DDUUSBH
0～3.400 PX409-050DDUUSBH
0～6.900 PX409-100DDUUSBH
0～10.30 PX409-150DDUUSBH
0～17.20 PX409-250DDUUSBH
0～34.50 PX409-500DDUUSBH
0～51.70 PX409-750DDUUSBH
0～69.00 PX409-1.0KDDUUSBH
ウェット/ウェット差圧モデル
0～25.00 mb PX409-10WDWUUSBH
0～69.00 mb PX409-001DWUUSBH
0～172.0 mb PX409-2.5DWUUSBH
0～345.0 mb PX409-005DWUUSBH
0～1.000 PX409-015DWUUSBH
0～2.100 PX409-030DWUUSBH
0～3.400 PX409-050DWUUSBH
0～6.900 PX409-100DWUUSBH
0～10.30 PX409-150DWUUSBH
0～17.20 PX409-250DWUUSBH
0～34.50 PX409-500DWUUSBH
0～51.70 PX409-750DWUUSBH
0～69.00 PX409-1.0KDWUUSBH
高速USB
差圧トランスデューサ
B-4
B